ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

управление образования города Калуги

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5» города Калуги

ПРИКАЗ

 от  «26» августа 2024 г.                                                       №  186- у

«Об организации деятельности административно-общественной

 комиссии по контролю за организацией питания в школе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать административно-общественную комиссию по контролю за

организацией питания в школе в составе:

Председатель комиссии -               Ковалева И.В., заместитель директора школы по

                                                          УВР;

Члены комиссии             -               Мончаковская Н.С., председатель профсоюзного

                                                          комитета школы;

                                                          Николаева В.В., классный руководитель 11 А;

                                                          Данилова Л.Д., председатель школьного

                                                          родительского комитета.

2. Определить сроки полномочий комиссии с 02 сентября 2024 г. по 26 мая 2026 г.

3. Установить периодичность проведения контроля по организации питания – 1 раз в

месяц или по необходимости.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по

УВР Ковалеву И.В.

Директор школы                                        К.Ю.Медников

С приказом ознакомлен(а):

Ковалева И.В.

Мончаковская Н.С.

Николаева В.В.

Данилова Л.Д.

«26» августа 2024 г.

		2024-08-27T10:32:47+0300
	Ковалева Ирина Вячеславовна